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Polisdistrikt

sdStockholm 02 Arbatsen har

SPANINGSUPPSLAG i grövre brottmal

Ji Arst

Jade

C4 Fortsatt

KK 1 03 Upprattat(d) av

telefon Krinsp_Håkan Ström_4167 09 Brott med vilkat uppgiften hor samman Mord på Olof Palme

ningsblad

X 05

Upogitslamnare:ellenam SC Engström, Stig 06

i Utsur:ftsdatum

Fornorsprot

Promemors

10 sake

När Engström, ca 5-6 sekunder senare, kom fram till korsningen TunnelgatanSveavägen uppmärksammade han en man som låg på gatan. Engström tänkte först att det var någon ur "A-laget". På huk bredvid mannen var en äldre kvinna, vilken senare visade sig vara Lisbeth Palme, Vidare en ung kvinna och en ung nan. 01őr paine med huvudet i riktning mot Kungsgatan. Det gick inte att känlåg på gatan/ na igen honom. Munnen var full med blod. Ur näsan rann det kraftigt med blod. Palme vändes till framstupa sidoläge. Engström började samtala med Lisbeth Palne. Hon var upphetsad, men stundtals sangad. Hon ropade efter ambulans ett par gånger i minuten.

Sedan Palme vänts i framstupa sidoläge, frågar Engström, åt vilket håll spran mannen? Engström trodde att personen på gatan hade skjutits genom munnen. Han sammankopplade nu smällen han hört med mannen på gatan. Som svar på Engströms fråga, pekade Lisbeth Palme i riktning mot tunneln i Tunnelgatan. Engström frågade vidare: Hur var han kläddr; Mörkblå täckjacka", svarde Lisbeth Palne Engström tittade i den riktning Lisbeth Palme pekat. På Tunnelgatan håller ma på att bygga om ett hus. Där står byggnadsbaracker i tredubbel höjd staplade, Belysningen är dålig. Det enda ljus som lyser är på ett kulturhus Luntmakargatan 14. Vid detta kulturhus står en man, som Engström endast kan uppfatta i siluett, Mannen står blixt stilla. I konturen ser det ut som om mannen har täckjacka. Åldersmägsigt som en ung man ca 20-25 år gammal. Engström släpper mannen med blicken för en stund. När han sedan tittar åt mannens håll är denn borta.

Engström ser aldrig någon man springa bort efter Tunnelgatan, från mordplatse Ej heller ser han någon som skulle springa efter en flyende, Engström beräkna att han tittade in mot Tunnelgatan 15-20 sekunder, efter det att han hört skottet.

APS 461.2.1. 4. 84.08. 22 000 sol. ALLF 400 84 097 Ekonunuluyck 4060

Efter 3-4 minuter anlände den första polisbilen. Nästan omedelbart därefter kom en piketpolisbil, med ett antal poliser, Poliserna kom springande och ropade: "It vilket håll?" Engström pekade då i den riktning som Lisbeth hade visat honom. När poliserna hunn en bit bort, kommer Engström på att han bor nämat något om den blå täckjackan.

!'yils en om gianketter anvands som fortsattningsbiad.

Ex 1

a'ya
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-10_0952_E63-1_Uppföljande_förhör_med_Stig_Engström.pdf/2&oldid=372743"
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